Siqiltum abbagis el convenius San cti-Sepulchri in Cam eraco de quo supra. 

(i jai,vie 	I)1.) 

tJniversis presentes litteras visuris, E., I)ei permissione abbas SancLi-
Seputchri Caineracensis et conventus ejusdem loci, salutem in Don-iino. 
Noverint universi quod nos in causa quam niovirnus, tarn in curia Caine-
racensi quam Remensi, contra virosreligiosos abbatem et conventum dc 
Camberone,. dominurn Johanñem monachum nostrum latorem presentium 
nostrum constituimus procuratorein, dantes eidem J. procuratoii potes-
tatem et mandat.um  speciale coinponendi super eadem causa, transigendi 
et ordinandi, ratum habituri et firmum sub pena centum librarum pan-. 
siensium a nobis ipsis abbati et conventul de Camberone reddendarum Si. 

contraveniremus quicquid in dicta causa a dicto J. procuratore actum fuerit 
sive dictum. Quod omnibus sub sigilloruin nostrorum testimonio V0IumUS 
esse notum. Datum anno Domini Mo CCO  Jo pnimo, in (lie Conversionis 
saudi Pauli. 
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M. 

littere curati de Florezies quod nichil habet in duabus part ibus decime 
novalium de Florezies. 

(Dcernbre 1260.) 

Universis presentes litteras inspecturis, G. curatus de Florsies, in Domino 
salutem. Cum qnestio mota esset inter nos ex una parte, et ecciesiam Cam-
beronensem ex altera, super duabus parlibus novalium de Florsies ad 
dictam ecciesiam ratione privilegii papalis pertinentibus, prou t credimus, 
nos tandem deliberatione habita super hoc suflicienti communicatoque 
bonorum et juris peritorum consilio, constitit flOI)iS in dictis duabus par-
tibus novalium nos vet ecciesiam nostram de Florsies nullum jus habere 
a teippore privilegii preclicti impetrati, propter quod in presentia abbatis, 
Inajoris ac sanioris partis conventus de Camberone cessimus liti, promit-
tentes insuper tide et juramento interpositis quod de cetero contra dictani 
ecciesiam super predictis duabus partibus novalium nullam movcbiinus 
vel moveri procurabimus queslionem. In cujus rei testimonium presen-
tibus sigillum lNicholai decani christianitatis in Cirvia, una cum nostro, 
procuravimus apponi. Datum anno Domini Mo CCO LX0, mense decembri. 

XX. 

Compromissio super controversia inter nos et ecciesiam Sancti Gilleni. 

(3 aoüt 1265.) 

Universis presetites litteras inspecturis, \VaIt.erus, divina permissione 
Sancti Gilleni, ordinis sancti Benedicti, frater J. de Camberone, Cyster-
cienss ordinis abbates et conventus locorum eorundem, salutein in Do-
mino. Ea que jiidicio vet concordia terminantur firma debent et illibata 
persistere, et ne ina recidive contenlionis scrupulum rclabantiir expedit 
providere. Ea propter noveritis universi et singuli quod cum inter nos 

107 
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super decimis aninialium dictorum abbatis et conventus de Camberone 
infra personatus nostros existentium, orta esset materia questionis, eisdem 
Camberonensibus asserentibus so ad solutionem decirnarum animaliurn 
sen nutrirnentorum suorum que aliis concedunt nutrienda pro rata sen 
portione ipsos contingente non teneri, et hoc pretextu et ratione privile-
giorurn ordinis Cysterèiensis ab apostolica sede indultorum, nobis abbate 
et conventu Sancti Gilleni, ratione juris COmmunis, contrarium asseren-
tibus. Tandem post mullas altcrcationes hinc inde coram diversis partium 
conscrvatoribus habitas, bonoruin usi consilio, in predictos sancti Gilleni 
et de Camberone abbates super hiis necnon et super expensis unanimiter 
extilit comprornissum sub pena centum marcarum sterlingorum ad pondus 
Coloniense. Hac protestationc facta, ex pane dictoru m Camberonensiuin, 
quod factum presens, quoad alia, privilegiis ordinis in nullo prejudicet, 
cuin non intendant per factum presens eisdem privilegiis derogane. Forma 
autem compromissi talis est quod quicquid prenornitiali anbitnatores sen 
arbitri qui eliarn onus arbitrandi in se susceperunt ordiziando sen arbi-. 
tra liter sen tenliando duxenint statuendum, nos panes predicte irrefnaga-
biliter observare tenebimur sub penaprenorninata, alioquin pars que ab 
eorum ordinatione scu sententia resitiret penam incurreret memoratam 
parti alteri reddendam. Debet auteni dictum arbitnium terminari infra do-
minicam in Raniis Palinarum, nisi terminus idem de partium fuenit pro-
rogatus assensu. Similem litterain babeL utraquc pars. In cujus rei testi-
moniuni presentibus lilleris sigilla nosLra diiximus apponenda. Actum et 
datum anno Domini Mo CCO sexagesimo quinto in die lnventionis sancti 
Stephani. 

.tlrbitriunz predicte compromissionis. 

1265.) 

Universis presentes litteras inspecturis, W., Dei permissione Sancti Gil-
leni, ordinis beati Benedicti, et frater J de Camberone, Cysterciensis ordinis, 
abbates, salutem in Domino. Noveritis universi et singuli quod cum inter 
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nos et conventum locorum predictorum super deciniis animaliüm sen nu-
trimentorum abbatis et conventus de Camberone infra personatus ecciesie 
Sancti Gilleni existentium, que alils çonferunt nutrienda, orta esset maLeria 
questionis, tandem post multas altercationes habitas coram diversis par-
tium conservatoribus, in nos abbates predictos sub pena cenlum nrarcarurn 
sterlingorum ad pondus Colon iense unanim iter cxli Lit COfl)prOIfliSSU m, prout 
in forma compromissi super hoc confecti plenius cQntinetur. Nos ilaque 
ad sopiendam hujusmodi materiam scu scrupulurn questionis, onere at hi-
trandi suscepto pro bono pacis ordinancle, pronuritiavimus et pronunliando 
arbitraliter statuinius sub pena prenotata quod dicti abbas et conventus de 
Camberone infra dictos personatus Sancti Gilleni animalia seu nutrimenta 
habere et allis committere nutrienda si velint, valeant usqtie ad summam 
dumtaxat sex millium oviutn. Dc quarum media parte ulpote pro rata sen 
portione ipsos exinde con Ii ngente pretextu privilegiorum ordinis Cister-
ciensis nulla decima exigi potent ab eisdem, sed totaliter exinde decima 
eis cedet, de residua vero parte decima persolvetur. Si autem ultra dictam 
summam animalia ibidem commiserunt nutrienda, de eo quod excreverit 
dictam summam decima siniiliter persolvetur. Ab expensis autem in flEe 
factis partes invicem absolvimus per ordinationern eamdem. Hanc autem 
ordinaLionem partes predicte laudaverunt et acceptarunt, et sub pena pre-
dicta se observaturos promiserunt. Tenorem autem dicti compromissi Pre-
sentibus ad cautelam de verbo ad verbum duximus adnotandum qui (ohs 
est. (Suit l'acte quiprecedft). In cujus rei testimonium, presentibus hitteris 
sub cyrographio conscriplis sigihla nostra duximus apponenda. Actum et 
datum anno Domini No ducentesimo sexagesimo quinto, feia tercia post 
Isti sunt dies.